第１１回 奈良公園植栽計画検討委員会 議事要旨

 日 時 ： 平成２８年３月２８日(月) 午前１０時～１２時

 場 所 ： やまと会議室 ５階 大会議室

出席者 ： 委員長  尼﨑博正

       委 員  井原縁、西田正憲

       事務局  奈良県県土マネジメント部まちづくり推進局

奈良公園室

       関係部局 《関係機関》春日大社、東大寺

            《奈良市》景観課、文化財課

《奈良県》景観・自然環境課、奈良公園事務所、

議事要旨

○公園全体の植栽方針

・前回指摘事項については、修正内容を了承。

・文言を一部修正したうえで、植栽方針案を了承。

○国際フォーラム庭園の植栽計画

・分析、計画検討の内容については概ね了承。

・分析から方針、計画への流れが読み取りやすいよう表現を工夫するこ

と。